
İÇMESUYU ARITMA TESİSİNDE KULLANILMAK ÜZERE GAZ KLOR ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/24181 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale Belediyesi İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 04.03.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 333.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 229.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 229.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 229.500,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 05.03.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 29.12.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 04.03.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
IRMAK KİMYA SANAYİ V E TURZ.NAK.TARIM 
ÜR. GERİ DÖNŞ.TİC.LTD.ŞT - 4660014521 

 


